
Ausrichter: Freizeittreff Herbede (Marcus Rade) + MGC "AS" Witten

Oberschiedsrichter: Marvin Neufeld (BRE)
Schiedsrichter Sabine Klein (BÜT)
Schiedsrichter Dirk Mühling (HEV)
Turnierleitung: Peter Tabor (ASW), Lizenz-Nummer 8564

Bestleistungen:
Die meisten Asse pro Runde machten Marvin Neufeld (Dormagen-Brechten)
in Runde 3 und André Betzien (Diepholz) in Runde 5 mit jeweils 10 Assen.
Weitere Ergebnisse sind auf den Folgeseiten zu finden.

Stechen:
Um die Plätze 4 bis 6 wurde gestochen; an Bahn 1 machten Andreas Reese
(Neheim) und Winfried Lüttenberg (Blau-Gold Essen) jeweils das As, der Ball
von Kenny Schmeckenbecher (Lüdenscheid) fiel knapp nicht. An Bahn 2
wurde das Stechen dann beendet, nachdem Winni kein As gelang, der Ball
von Andreas aber fiel.

Besonderheiten:
Gespielt werden 6 Runden pro Teilnehmer/in, wobei nur die Asse gewertet
wurden. Jeder Spieler machte in jeder Runde pro Bahn also nur einen Schlag.

Für die Richtigkeit:
Peter Tabor
MGC "AS" Witten

Wir danken allen Teilnehmern und freuen uns auf ein Wiedersehen!

Sonstiges: -

Unterbrechungen: -

Neujahrsturnier "Tag der Asse"

Witten-Herbede, Abt.1 - 09.01.2016 - Welcome-Cup

Ergebnisliste - Deckblatt

Besondere Vorkommnisse:

Verwarnungen, Ermahnungen, Disqualifikationen: -

Wechsel: -
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Ergebnisliste - Übersicht

Platz Name Vorname Verein Passnr. Kategorie Asse

1 Behrens Stephan Niendorfer MC v. 1963 34186 H 49

2 Inck Alfred MGC "AS" Witten 1963 26834 SM2 43

3 Neufeld Marvin MGC Dormagen-Brechten 37047 H 42

4 Reese Andreas MSK Neheim-Hüsten 50224 SM1 41 n.St.

5 Lüttenberg Winfried 1. Essener CGC "Blau-Gold" 21946 SM2 41 n.St.

6 Schmeckenbecher Kenny MC 62 Lüdenscheid 66742 SCHM 41 n.St.

7 Tabor Peter MGC "AS" Witten 1963 27974 SM1 40

8 Eilert Norbert HMC Büttgen 49368 SM2 38

9 Schmitt Jürgen MGC "AS" Witten 1963 44955 SM1 37

10 Hein Hans-Jörg MGC "AS" Witten 1963 27863 SM1 36

11 Baumgart Dirk HMC Büttgen 29220 SM1 36

12 Jezierski Paul MGC "AS" Witten 1963 61620 SM2 35

13 Arens Ingo BSC Ennepetal 27450 SM1 35

14 Betzien André BGC Diepholz 32105 H 34

15 Jezierski Marie-Luise MGC "AS" Witten 1963 61958 SW2 33

16 Urban Volker MGC "AS" Witten 1963 35604 SM1 33

17 Klein Sabine HMC Büttgen 36474 SW1 33

18 Lenk Rolf MGC "AS" Witten 1963 61716 SM2 32

19 Wehner Thomas HMC Büttgen 27861 SM1 31

20 Blümer Severin HMC Büttgen 66049 JM 31

21 Kissenkötter Franz 1. MGC Köln 1961 4892 SM2 30

22 Holtzmann Florian 1. MGC Köln 1961 66728 SM2 30

23 Puschner Michael Hobby Hobby1 SM2 28

24 Baumgart Thorben BGV Backumer Tal Herten 37760 JM 27

25 Blasek Nicole 1. MGC Köln 1961 35663 SW1 25

26 Schönherr Ute 1. MGC Köln 1961 50889 SW1 25

27 Mühling Dirk MGC Heven 49369 SM1 25

28 Eilert Sigrid HMC Büttgen 49367 SW2 24

29 Inck Alwine MGC "AS" Witten 1963 44954 SW2 23

30 Schmidtbauer Günter Hobby Hobby4 SM2 20

31 Urban Dominic MGC "AS" Witten 1963 66186 SCHM 19

32 Fechner Klaus Hobby Hobby3 SM2 19

33 Schmidt Barbara Hobby Hobby2 SW2 14



Neujahrsturnier "Tag der Asse" 09.01.2016 Witten-Herbede, Abt. 1

Asse pro Bahn und Spieler (Bestleistungen pro Bahn sind hervorgehoben)

Platz Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Ges.

1 Behrens, Stephan 1 3 5 1 2 2 6 2 2 2 6 3 3 1 1 0 3 6 49

2 Inck, Alfred 2 2 2 1 4 1 5 4 1 2 6 3 2 1 0 0 2 5 43

3 Neufeld, Marvin 4 0 2 2 2 2 6 2 0 4 5 4 0 0 0 1 2 6 42

4 n.St. Reese, Andreas 1 1 5 2 2 0 5 2 1 1 5 3 1 3 2 0 2 5 41

5 n.St. Lüttenberg, Winfried 2 2 4 0 1 0 5 4 0 2 6 4 1 1 1 0 2 6 41

6 n.St. Schmeckenbecher, Kenny 1 3 4 1 0 1 4 3 4 0 4 5 2 0 1 0 2 6 41

7 Tabor, Peter 1 1 4 1 4 2 2 0 3 1 6 4 1 2 0 0 2 6 40

8 Eilert, Norbert 2 2 4 2 1 1 5 2 0 2 6 3 3 1 1 0 0 3 38

9 Schmitt, Jürgen 3 1 0 2 3 1 6 3 0 0 6 2 0 3 0 1 0 6 37

10 Hein, Hans-Jörg 3 1 4 2 3 0 3 1 0 2 6 3 1 2 0 0 0 5 36

Baumgart, Dirk 3 0 5 2 2 0 4 3 0 0 6 5 0 0 1 1 0 4 36

12 Jezierski, Paul 2 2 4 3 4 0 2 0 1 0 6 3 2 1 0 0 0 5 35

Arens, Ingo 0 0 4 0 2 0 4 2 2 0 6 4 0 3 1 1 1 5 35

14 Betzien, André 1 0 4 2 2 2 5 2 0 2 6 2 0 0 0 1 2 3 34

15 Jezierski, Marie-Luise 2 2 2 1 4 0 0 3 1 1 6 3 0 2 0 1 0 5 33

Urban, Volker 3 0 5 1 0 0 3 2 1 1 5 3 1 2 0 1 0 5 33

Klein, Sabine 3 2 1 2 3 0 2 0 2 3 6 1 1 0 0 2 0 5 33

18 Lenk, Rolf 2 2 4 0 4 0 3 1 0 1 5 4 2 2 0 1 0 1 32

Wehner, Thomas 2 2 4 0 3 0 2 2 1 2 4 2 1 0 0 1 1 4 31

Blümer, Severin 2 0 2 0 5 0 4 2 0 1 5 3 1 0 0 2 1 3 31

21 Kissenkötter, Franz 4 0 4 1 2 0 2 3 1 1 6 3 0 1 0 1 1 0 30

Holtzmann, Florian 2 1 5 0 0 0 3 3 0 0 5 2 2 0 0 0 1 6 30

23 Puschner, Michael 2 1 2 0 4 0 3 1 0 0 6 3 0 4 0 1 0 1 28

24 Baumgart, Thorben 1 1 4 0 2 2 1 1 0 1 6 1 0 0 2 1 0 4 27

25 Blasek, Nicole 2 0 2 0 1 0 4 1 0 1 6 0 3 2 0 1 0 2 25

Schönherr, Ute 2 2 3 0 3 0 2 0 1 2 4 0 0 1 0 0 1 4 25

Mühling, Dirk 2 1 3 1 2 0 2 0 0 1 3 0 2 2 0 1 1 4 25

28 Eilert, Sigrid 2 0 5 1 0 0 3 0 0 0 6 2 1 1 0 0 1 2 24

29 Inck, Alwine 1 2 3 1 3 0 2 1 1 0 6 1 1 1 0 0 0 0 23

30 Schmidtbauer, Günter 0 1 2 1 1 1 1 1 0 1 5 2 0 0 0 1 0 3 20

31 Urban, Dominic 0 0 3 1 0 0 4 1 1 0 5 0 0 1 1 0 0 2 19

Fechner, Klaus 2 0 2 0 1 0 3 0 0 1 5 2 0 0 0 0 1 2 19

33 Schmidt, Barbara 0 1 2 1 1 0 0 0 0 2 4 0 0 2 0 0 0 1 14
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Bahnstatistik (zum Vergleich: Winterpokal 2015/16, Stand 10.1.16)

Asse-Turnier WP 2015/16, Stand 10.1.

198 gespielte Runden 620 gespielte Runden

Bahn Asse (alle Spieler) As-Quote Rang Bahn As-Quote Rang

1 60 30.3% 7 1 27.3% 7

2 36 18.2% 11 2 24.2% 8

3 109 55.1% 3 3 46.6% 4

4 32 16.2% 12 4 13.9% 12

5 71 35.9% 6 5 31.0% 6

6 15 7.6% 17 6 4.8% 18

7 106 53.5% 4 7 56.8% 3

8 52 26.3% 8 8 18.2% 10

9 23 11.6% 15 9 7.4% 15

10 37 18.7% 10 10 15.2% 11

11 178 89.9% 1 11 85.0% 1

12 80 40.4% 5 12 34.0% 5

13 31 15.7% 13 13 12.7% 13

14 39 19.7% 9 14 20.6% 9

15 11 5.6% 18 15 5.8% 16

16 19 9.6% 16 16 5.2% 17

17 26 13.1% 14 17 12.1% 14

18 125 63.1% 2 18 59.8% 2

Ges. 1050 29.5% Ges. 26.7%

Asse pro Runde - Auswertung über alle Teilnehmer

Asse ... x gespielt

10 2   <- Marvin Neufeld (in Runde 3), André Betzien (in Runde 5)

9 14

8 16

7 22

6 35

5 34

4 33

3 29

2 10

1 3



Startnr. 1 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Behrens, Stephan 1 x x x x x x x x x 9 9

Verein Niendorfer MC v. 1963 2 x x x x x x x x x 9 18

Passnr. 34186 3 x x x x x x x x x 9 27

Kateg. H 4 x x x x x x x x 8 35

Asse 49 5 x x x x x x x x 8 43

Platz 1 6 x x x x x x 6 49

Startnr. 2 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Inck, Alfred 1 x x x x x x x x 8 8

Verein MGC "AS" Witten 1963 2 x x x x x x x 7 15

Passnr. 26834 3 x x x x x x 6 21

Kateg. SM2 4 x x x x x x x 7 28

Asse 43 5 x x x x x x x x 8 36

Platz 2 6 x x x x x x x 7 43
3

Startnr. 3 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Neufeld, Marvin 1 x x x x 4 4

Verein MGC Dormagen-Brechten 2 x x x x x x x 7 11

Passnr. 37047 3 x x x x x x x x x x 10 21

Kateg. H 4 x x x x x x x x x 9 30

Asse 42 5 x x x x x x x 7 37

Platz 3 6 x x x x x 5 42

Startnr. 4 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Reese, Andreas 1 x x x x x x x x x 9 9

Verein MSK Neheim-Hüsten 2 x x x x x x 6 15

Passnr. 50224 3 x x x x x x x x 8 23

Kateg. SM1 4 x x x 3 26

Asse 41 5 x x x x x x x 7 33

Platz 4 n.St. 6 x x x x x x x x 8 41

Startnr. 5 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Lüttenberg, Winfried 1 x x x x x x 6 6

Verein 1. Essener CGC "Blau-Gold" 2 x x x x x x x x x 9 15

Passnr. 21946 3 x x x x x x x x x 9 24

Kateg. SM2 4 x x x x x x 6 30

Asse 41 5 x x x x x 5 35

Platz 5 n.St. 6 x x x x x x 6 41

Startnr. 6 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Schmeckenbecher, Kenny 1 x x x x x x 6 6

Verein MC 62 Lüdenscheid 2 x x x x x x 6 12

Passnr. 66742 3 x x x x x x x 7 19

Kateg. SCHM 4 x x x x x 5 24

Asse 41 5 x x x x x x x x 8 32

Platz 6 n.St. 6 x x x x x x x x x 9 41

Startnr. 7 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Tabor, Peter 1 x x x x x x x x 8 8

Verein MGC "AS" Witten 1963 2 x x x x x 5 13

Passnr. 27974 3 x x x x x x x x 8 21

Kateg. SM1 4 x x x x x x 6 27

Asse 40 5 x x x x x x x x x 9 36

Platz 7 6 x x x x 4 40



Startnr. 8 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Eilert, Norbert 1 x x x x x x x x 8 8

Verein HMC Büttgen 2 x x x x x x 6 14

Passnr. 49368 3 x x x 3 17

Kateg. SM2 4 x x x x x 5 22

Asse 38 5 x x x x x x x 7 29

Platz 8 6 x x x x x x x x x 9 38

Startnr. 9 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Schmitt, Jürgen 1 x x x x x x 6 6

Verein MGC "AS" Witten 1963 2 x x x x x x 6 12

Passnr. 44955 3 x x x x x 5 17

Kateg. SM1 4 x x x x x x x x x 9 26

Asse 37 5 x x x x x 5 31

Platz 9 6 x x x x x x 6 37

Startnr. 10 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Hein, Hans-Jörg 1 x x x x x x x x 8 8

Verein MGC "AS" Witten 1963 2 x x x x 4 12

Passnr. 27863 3 x x x x x x x 7 19

Kateg. SM1 4 x x x x x x 6 25

Asse 36 5 x x x x x 5 30

Platz 10 6 x x x x x x 6 36

Startnr. 11 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Baumgart, Dirk 1 x x x x x 5 5

Verein HMC Büttgen 2 x x x x x x 6 11

Passnr. 29220 3 x x x x x x x 7 18

Kateg. SM1 4 x x x x x x x x 8 26

Asse 36 5 x x x 3 29

Platz 10 6 x x x x x x x 7 36

Startnr. 12 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Jezierski, Paul 1 x x x x x x x x 8 8

Verein MGC "AS" Witten 1963 2 x x x x x x 6 14

Passnr. 61620 3 x x x x x x 6 20

Kateg. SM2 4 x x x x x 5 25

Asse 35 5 x x x x x x 6 31

Platz 12 6 x x x x 4 35

Startnr. 13 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Arens, Ingo 1 x x 2 2

Verein BSC Ennepetal 2 x x x 3 5

Passnr. 27450 3 x x x x x x 6 11

Kateg. SM1 4 x x x x x x x 7 18

Asse 35 5 x x x x x x x x x 9 27

Platz 12 6 x x x x x x x x 8 35

Startnr. 14 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Betzien, André 1 x x x 3 3

Verein BGC Diepholz 2 x x x 3 6

Passnr. 32105 3 x x x x x x 6 12

Kateg. H 4 x x x x x 5 17

Asse 34 5 x x x x x x x x x x 10 27

Platz 14 6 x x x x x x x 7 34



Startnr. 15 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Jezierski, Marie-Luise 1 x x x x x 5 5

Verein MGC "AS" Witten 1963 2 x x x 3 8

Passnr. 61958 3 x x x x 4 12

Kateg. SW2 4 x x x x x x 6 18

Asse 33 5 x x x x x x x x 8 26

Platz 15 6 x x x x x x x 7 33

Startnr. 16 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Urban, Volker 1 x x x x x x x 7 7

Verein MGC "AS" Witten 1963 2 x x x x x 5 12

Passnr. 35604 3 x x x x x 5 17

Kateg. SM1 4 x x x x 4 21

Asse 33 5 x x x x x 5 26

Platz 15 6 x x x x x x x 7 33

Startnr. 17 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Klein, Sabine 1 x x x x x 5 5

Verein HMC Büttgen 2 x x x x x 5 10

Passnr. 36474 3 x x x x 4 14

Kateg. SW1 4 x x x 3 17

Asse 33 5 x x x x x x x 7 24

Platz 15 6 x x x x x x x x x 9 33

Startnr. 18 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Lenk, Rolf 1 x x x x 4 4

Verein MGC "AS" Witten 1963 2 x x x x x x x 7 11

Passnr. 61716 3 x x x x x x 6 17

Kateg. SM2 4 x x x 3 20

Asse 32 5 x x x x x x x x x 9 29

Platz 18 6 x x x 3 32

Startnr. 19 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Wehner, Thomas 1 x x x x x x 6 6

Verein HMC Büttgen 2 x x x x 4 10

Passnr. 27861 3 x x x x x 5 15

Kateg. SM1 4 x x x x x 5 20

Asse 31 5 x x x x x x 6 26

Platz 19 6 x x x x x 5 31

Startnr. 20 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Blümer, Severin 1 x x x x 4 4

Verein HMC Büttgen 2 x x x x x 5 9

Passnr. 66049 3 x x x x x 5 14

Kateg. JM 4 x x x x x x 6 20

Asse 31 5 x x x x x x x 7 27

Platz 19 6 x x x x 4 31

Startnr. 21 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Kissenkötter, Franz 1 x x 2 2

Verein 1. MGC Köln 1961 2 x x x x x x 6 8

Passnr. 4892 3 x x x x x x x x 8 16

Kateg. SM2 4 x x x x 4 20

Asse 30 5 x x x x x 5 25

Platz 21 6 x x x x x 5 30



Startnr. 22 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Holtzmann, Florian 1 x x x x x x 6 6

Verein 1. MGC Köln 1961 2 x x x x 4 10

Passnr. 66728 3 x x x x x x 6 16

Kateg. SM2 4 x x x x x x x 7 23

Asse 30 5 x x x x 4 27

Platz 21 6 x x x 3 30

Startnr. 23 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Puschner, Michael 1 x x x x 4 4

Verein Hobby 2 x x x x 4 8

Passnr. Hobby1 3 x x x x 4 12

Kateg. SM2 4 x x x x x x 6 18

Asse 28 5 x x x x 4 22

Platz 23 6 x x x x x x 6 28

Startnr. 24 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Baumgart, Thorben 1 x x x x x 5 5

Verein BGV Backumer Tal Herten 2 x x x x x 5 10

Passnr. 37760 3 x x x x 4 14

Kateg. JM 4 x x x 3 17

Asse 27 5 x x x x x 5 22

Platz 24 6 x x x x x 5 27

Startnr. 25 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Blasek, Nicole 1 x x x x 4 4

Verein 1. MGC Köln 1961 2 x x x x x 5 9

Passnr. 35663 3 x x x x 4 13

Kateg. SW1 4 x x x x 4 17

Asse 25 5 x x x x 4 21

Platz 25 6 x x x x 4 25

Startnr. 26 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Schönherr, Ute 1 x x x 3 3

Verein 1. MGC Köln 1961 2 x x x x x x 6 9

Passnr. 50889 3 x x x x x x 6 15

Kateg. SW1 4 x x x 3 18

Asse 25 5 x x x x 4 22

Platz 25 6 x x x 3 25

Startnr. 27 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Mühling, Dirk 1 x x x 3 3

Verein MGC Heven 2 x x x x x x x 7 10

Passnr. 49369 3 x x x x 4 14

Kateg. SM1 4 x x 2 16

Asse 25 5 x x x x x x 6 22

Platz 25 6 x x x 3 25

Startnr. 28 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Eilert, Sigrid 1 x x x x 4 4

Verein HMC Büttgen 2 x x x x 4 8

Passnr. 49367 3 x x x 3 11

Kateg. SW2 4 x x x x x x x 7 18

Asse 24 5 x x 2 20

Platz 28 6 x x x x 4 24



Startnr. 29 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Inck, Alwine 1 x 1 1

Verein MGC "AS" Witten 1963 2 x x x 3 4

Passnr. 44954 3 x x x 3 7

Kateg. SW2 4 x x x x x x 6 13

Asse 23 5 x x x x x 5 18

Platz 29 6 x x x x x 5 23

Startnr. 30 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Schmidtbauer, Günter 1 x x x 3 3

Verein Hobby 2 x x x x x 5 8

Passnr. Hobby4 3 x x x x 4 12

Kateg. SM2 4 x x 2 14

Asse 20 5 x x 2 16

Platz 30 6 x x x x 4 20

Startnr. 31 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Urban, Dominic 1 x x x x 4 4

Verein MGC "AS" Witten 1963 2 x x 2 6

Passnr. 66186 3 x x x 3 9

Kateg. SCHM 4 x 1 10

Asse 19 5 x x x x 4 14

Platz 31 6 x x x x x 5 19

Startnr. 32 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Fechner, Klaus 1 x x x x x 5 5

Verein Hobby 2 x x x 3 8

Passnr. Hobby3 3 x x x 3 11

Kateg. SM2 4 x x x 3 14

Asse 19 5 x x x 3 17

Platz 31 6 x x 2 19

Startnr. 33 Runde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Asse Ges.

Spieler Schmidt, Barbara 1 x x 2 2

Verein Hobby 2 x x 2 4

Passnr. Hobby2 3 x 1 5

Kateg. SW2 4 x x x 3 8

Asse 14 5 x x x 3 11

Platz 33 6 x x x 3 14


